Bekanntmachung Nr. 13/2012
der Ortsgemeinde Albersweiler

in der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels

3. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Ortsgemeinde Albersweiler (Wahlperiode
2009/2014)

Am Dienstag, 29.05.2012, um 19:30 Uhr, findet im Sitzungssaal des Rathauses, Hauptstraf3e
66, 76857 Albersweiler, die 3. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses mit folgender
Tagesordnung statt:

Tagesordnung:

Nicht offentlich:

1

2
3
4

Vorberatung der 1. Nachtragshaushaltssatzung der Ortsgemeinde Albersweiler fiir das
Haushaltsjahr 2012

Beratung des Vertragsentwurfs zum kommunalen Entschuldungsfond Rheinland-Pfalz
Satzungsangelegenheiten

Sonstiges

76857 Albersweiler, 21. Mai 2012

Ernst Spiel3
Ortsbiirgermeister

Aushang: 22.05.2012
Abnahme: 30.05.2012
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